Ibidem, ad capitulum et pro capitulo ad sonum campane more solito conven-
tualiter et collegialiter convocatis / et congregatis ad infrascripta peragenda
honestibus et venerabilibus viris dominis fratribus Laurencio de Verona priore
dicti monasterii, Matheo / de Veneciis lectore, Federico iuvene de Tridento
lectore Tarvisii, Federico antiquo de Tridento, Nicola de Aquila, Armano / de
provincia Saxonie, Stefano de Padua, Osgualdo de Alemania, Iohannebenedicto
de Tridento, Bartholomeo de Tridento et Iacobo / de Caldario fratribus dicti loci,
in eo ad presens existentibus et residentiam facientibus, cum tunc non essent alii
ibidem residentiam facientes, / honorabilis et honesta vidua domina Beatrix filia
condam domini Adelperii de Nigris de Tridento, uxor condam ser Nicolai de
Belenzanis, ibidem / constituta, ad laudem et gloriam Dey ac etiam pro augmento
divini cultus et in remedium anime sue et pro suorum remissione / peccatorum
ac pro animabus predecessorum et successorum suorum, omnibus iure, via, modo
et forma quibus melius debuit et potuit dedit, tradidit / et donavit pure, libere,
inrevocabiliter inter vivos iure proprio in perpetuum suprascriptis dominis priori
et fratribus dicti ordinis, pro se et eorum succesoribus / dicti monasterii et con-
ventus recipientibus, affictus infrascriptos cum directis dominiis et proprietatibus
rerum unde solvuntur, ad habendum, tenendum / et possidendum et quidquid
sibi suisque succesoribus deinceps placuerit perpetuo faciendum, cum omnibus
et singulis accessibus et egressibus suis / usque in vias publicas omnique iure et
actione, usu seu requisitione ipsi domine ex dictis rebus, ut premissum est,
donatis vel pro eis rebus aut / ipsis rebus modo aliquo pertinente sive spectante
et quemadmodum ipsa dictos affictus libere, quiete et sine impedimento quoque
tenuit et / possedit. Quas res sic donatas dicta domina se ipsorum dominorum
fratrum et successorum suorum ac sui monasterii et conventus predicti / nomi-
ne possidere constituit donec earum possessionem acceperit corporallem quam
accipiendi et in se retinendi sua propria auctoritate quamque / deinceps eis
licentiam transtulit omnimodam, comitens et mandans per presens publicum
instrumentum affictalinis infrascriptis et cuilibet eorum, licet abssentibus, /
quatenus deinceps ipsis domino priori, fratribus et conventui monasterii premissi
tamquam veris dominis et proprietariis ipsarum rerum de dictis affictibus / re-
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spondere deberent et solvere eisdem, dans et cedens ipsa donans dictis donata-
riis, ut supra recipientibus, omnia sua iura et actiones / realles et personalles, util-
les et directas, tacitas et expressas que et quas habebat vel habere poterat contra
et adversus infrascriptos affictalinos / et quemlibet eorum suosque heredes et bo-
na, nomine et occasione ipsorum affictuum ac conexorum et dependentium ab
eisdem, necnon / promisit dicta domina per se et suos heredes dictis domino prio-
ri et fratribus, pro se et successoribus suis ac vice et nomine dicti sui monasterii
/ et conventus stipulantibus, litem, questionem vel controversiam de ipsis rebus
donatis vel aliqua earum seu parte ullo tempore non inferre nec inferrenti / con-
sentire, ymo predictam donationem et omnia et singula suprascripta perpetuo
firma et rata habere tenere et non contrafacere nec venire per se vel / alium aliqua
ratione vel causa, de iure vel de facto, et dictam donationem ingratitudine vel
offensa aliqua nisi infrascripta numquam revocare, / sub pena dupli refectionis
dampnorum, interesse et expensarum litis et extra, stipulatione premissa; qua
soluta vel non rata, / maneant predicta omnia et singula. Pro quibus omnibus et
singulis firmiter atendendis, dicta domina obligavit omnia sua bona / presentia
et futura. Affictus de quibus supra fit mentio sunt hii.